
1 Cricket muški Petar Božek Buldog YT Grad Zagreb

2 Cricket muški Dominik Glisferder Panda Grad Zagreb

3 Cricket muški Domagoj Talan PK Dinamo Grad Zagreb

4 Cricket muški Mihael Kovacek Buldog YT Grad Zagreb

5 Cricket muški Slaven Kovačević PK Dinamo Grad Zagreb

6 Cricket muški Alan Ljubic Janje Alfa team Grad Zagreb

7 Cricket muški Neven Rešetar Janje Grad Zagreb

8 Cricket muški Darijo Margeta Janje Grad Zagreb

9 Cricket muški Nevzad Duratović 8 ball Grad Zagreb

10 Cricket muški Franjo Prelec 8 ball Grad Zagreb

11 Cricket muški Mario Čegir Janje Alfa team Grad Zagreb

12 Cricket muški Dragutin Pecnjak Sesvete Grad Zagreb

13 Cricket muški Domagoj Mahovlić Billionaires Grad Zagreb

14 Cricket muški Marko Pandža A1 Grad Zagreb

15 Cricket muški Boris Krčmar IPA Zagreb Grad Zagreb

16 Cricket muški Danijel Bartolić Panda Grad Zagreb

17 Cricket muški Senad Jašić IPA zagreb Grad Zagreb

18 Cricket muški Ivica Frtalj Pk As zagreb Grad Zagreb

19 Cricket muški Antonio Kosalec Pk As zagreb Grad Zagreb

20 Cricket muški Toni Cvitanovic Uvik Kontra Splitsko-

Dalmatinska

nema nastup na mastersima

21 Cricket muški Alan Ljubić JANJE ALFA TEAM Grad Zagreb dupla prijava crm

22 Cricket muški Antonio Štambuk Bulldog Grad Zagreb nema nastup na mastersima

23 Cricket muški Mario Zajšek Kumovi Grad Zagreb

24 Cricket muški Ivan Jurić Panda Grad Zagreb

25 Cricket žene Marijana Puček PK AS ZG Grad Zagreb

26 Cricket žene Jasminka Adamić Mrnjec Pk As Grad Zagreb odustala

27 Cricket žene Ivona Krusha Pk As Grad Zagreb

28 Cricket žene Marina Letica Janje Grad Zagreb

29 Cricket žene Anita Gelo As Grad Zagreb

30 Cricket žene Iva Čustović PK Janje Mikulići Grad Zagreb

31 Cricket žene Ana Bezik Panda Grad Zagreb

32 Parovi muški Marko Tomaš Panda Dominik Glisferder Panda Grad Zagreb

33 Parovi muški Slaven Kovačević PK Dinamo Danijel Ožbolt Epic Brozo Grad Zagreb odustao

34 Parovi muški Neven Rešetar Janje Mario Čegir Janje Grad Zagreb

35 Parovi muški Stipo Čolić Hvidra SiSN Josip Bungić Big Ben Zagrebačka

36 Parovi muški Dean Biskupič Sesvete Dragutin Pecnjak Sesvete Grad Zagreb

37 Parovi muški Nenad Mahovlić Billionaires Domagoj Mahovlić Billionaires Grad Zagreb

38 Parovi muški Marko Pandža A1 Stive Novosel A1 Grad Zagreb

39 Parovi muški Petar Božek Buldog YT Mihale Kovacek Buldog YT Grad Zagreb

40 Parovi muški Marko Grgurević DC Sunset Ivan Rodić DC Sunset Grad Zagreb nemaju nastup na mastersima

41 Parovi muški Dragan Malešević Orlovi Dino Škalić Billionaires Grad Zagreb odustao

42 Parovi muški Ervin Karić Panda Danijel Bartolić Panda Grad Zagreb

43 Parovi muški Ivica Frtalj Pk As zagreb Antonio Kosalec Grad Zagreb

44 Parovi muški Senad Jašić IPA Zagreb Dino Škalić Billionaires Grad Zagreb

45 Parovi muški Alan Ljubić JANJE ALFA TEAM BORIS KRČMAR IPA ZAGREB Grad Zagreb

46 Parovi muški Leopold Gucic Panda Josip Perisic Panda Grad Zagreb

47 Parovi muški Antonio Štambuk Bulldog Grad Zagreb nema nastup na mastersima

48 Parovi muški Mario Zajšek Kumovi Grad Zagreb nema par

49 Parovi muški Ivan Jurić Panda Tomislav Karadakić Panda Grad Zagreb



50 Parovi žene Ana Bezik Panda Ana Čutura Panda Grad Zagreb

51 Parovi žene Lucija Stipić Panda Valentina Bačić Panda Grad Zagreb odustala

52 Parovi žene Marija Marinović Panda Morana Gerić Štimac Panda Grad Zagreb

53 Parovi žene Marijana Puček PK AS ZG ANITA GELO PK AS ZG Grad Zagreb

54 Parovi žene Jasminka Mrnjec Pk As Ivona Krusha Pk As Grad Zagreb odustala

55 Parovi žene Jasna Bužančić Janje Marina Letica Janje Grad Zagreb

56 Parovi žene Marina Letica Janje Sandra Ivić Janje Grad Zagreb odustala

57 Parovi mix Ervin Karić Panda Marija Marinovic Panda Grad Zagreb Karić zamjena za Glisferder

58 Parovi mix Lucija Stipić Panda Rafael Hrnjak Quattro Grad Zagreb odustala

59 Parovi mix Morana Gerić Štimac Panda Mladen Boljat Quattro Grad Zagreb

60 Parovi mix Nikolina Badel Quattro Staro Brestje Stanko Roso Quattro Staro 

Brestje

Grad Zagreb odustao

61 Parovi mix Ana Bezik Panda Ivan Jurić Panda Grad Zagreb

62 Parovi mix Martin Budak Dinamo Ana Čutura Panda Grad Zagreb

63 Parovi mix Marijana Puček PK AS ZG Dragutin Pečnjak PK SESVETE Grad Zagreb

64 Parovi mix Domagoj Talan PK Dinamo Monika Mesić PK AS ZG Grad Zagreb

65 Parovi mix Jasminka Adamić Mrnjec PK AS ZG Slaven Kovačević PK Dinamo Grad Zagreb odustao

66 Parovi mix Ivona Krusha PK AS Mario Čegir PK Janje Grad Zagreb

67 Parovi mix Neven Rešetar Janje Marina Letica Janje Grad Zagreb

68 Parovi mix Jasna Bužančić Janje Boris Krčmar IPA Zagreb Grad Zagreb

69 Parovi mix Senad Jašić PK IPA Anita Gelo PK AS Grad Zagreb


